[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	15
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О признании утратившим силу

муниципального правового акта
В целях привидения муниципального правового акта в соответствие с федеральным законодательством:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Октябрьского района от 19.07.2013 № 2554 «Об утверждении Положения о докладах и Методических рекомендаций по подготовке докладов о результатах и основных направлениях деятельности субъектов бюджетного планирования муниципального образования Октябрьский район».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, инвестиционной политике Куклину Н.Г.
Глава администрации Октябрьского района                                                            А.П. Куташова